
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 514905

Fiat Scudo
2,0MTJ 145k L2H1 *240*

798 800 Kč vč. DPH

660 165 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1997 cm3

Převodovka
manuální

Stav tachometru
10 km

Palivo
Nafta

Barva
bílá

Výkon motoru
106 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka kontrola tlaku v pneu
bezklíčové odemykání rezervní kolo

Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
loketní opěrka přední malý kožený paket multifunkční volant
navigační systém

Audio a telefon

SmartLink konektivita bezdrátová nabíječka telefonů a
Wi-Fi

Apple CarPlay a Android Auto
mirroring



Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) DPF (filtr pevných částic)

Start/Stop systém BAS (brzdový asistent)

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbag boční zadní sledování jízdního pruhu
rozpoznávání dopravních značek



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava : Airbag řidiče a spolujezdce - Automatické
přepínání dálkových světel - Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou,
navigací, Bluetooth, DAB, - USB a zrcadlením telefonu - Boční
posuvné dveře na straně spolujezdce - Elektricky ovládaná, vyhřívaná
a sklopná vnější zpětná zrcátka - Halogenové světlomety s denním
svícením - Hill Holder - Automatická klimatizace pro přední část vozu -
Ovládání rádia na volantu - Ovládání rádia pod volantem - Pevná
plechová přepážka bez průzoru do nákladového prostoru -
Plnohodnotná rezerva - Pneumatiky 215/65 R16 Třída C - Přední
mlhová světla - Příprava na tažné zařízení - Rozpoznávání dopravních
značek - Rozšířený přístrojový štít s černobílým LCD displejem -
Senzor automatického spouštění světlometů a stěračů - TPMS
(kontrola tlaku v pneumatikách) - Tempomat s omezovačem rychlosti -
Varování před opuštěním jízdního pruhu - Výškově nastavitelné
komfortní sedadlo řidiče a dvoulavice - spolujezdce s úložným
prostorem v sedáku - Zadní dveře dvoukřídlé, plechové, otevírání 180°
- Zadní parkovací asistent s kamerou a senzory Doplňková výbava :
Bezklíčové odemykaní a startování vozu - Automatická dvouzónová
klimatizace - Pneumatiky 215/60 R17 třída C a celoplošné kryty kol -
Výškově nastavitelné komfortní sedadlo řidiče a dvoulavice
spolujezdce s funkcí MODUWORK - Kožený volant a hlavice řadicí
páky - Uzavřená středová přihrádka a uzavřená dolní přihrádka v
palubní desce před spolujezdcem - Lakovaný přední nárazník, kliky
dveří a boční lišty, částečně lakovaný zadní nárazník - Chromované
prvky v interiéru pro Van: rámečky kolem výdechů klimatizace a rádia,
vnitřní kliky dveří - Protiskluzová podlaha nákladového prostoru
včetně vnitřního obložení boků a podběhů kol - Xenonové světlomety
s LED denním svícením - Zvýšené užitečné zatížení (standard pro L3)

přepážka

Standardní výbava : Airbag řidiče a spolujezdce - Automatické
přepínání dálkových světel - Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou,
navigací, Bluetooth, DAB, - USB a zrcadlením telefonu - Boční
posuvné dveře na straně spolujezdce - Elektricky ovládaná, vyhřívaná
a sklopná vnější zpětná zrcátka - Halogenové světlomety s denním
svícením - Hill Holder - Automatická klimatizace pro přední část vozu -
Ovládání rádia na volantu - Ovládání rádia pod volantem - Pevná
plechová přepážka bez průzoru do nákladového prostoru -
Plnohodnotná rezerva - Pneumatiky 215/65 R16 Třída C - Přední
mlhová světla - Příprava na tažné zařízení - Rozpoznávání dopravních
značek - Rozšířený přístrojový štít s černobílým LCD displejem -
Senzor automatického spouštění světlometů a stěračů - TPMS
(kontrola tlaku v pneumatikách) - Tempomat s omezovačem rychlosti -
Varování před opuštěním jízdního pruhu - Výškově nastavitelné
komfortní sedadlo řidiče a dvoulavice - spolujezdce s úložným
prostorem v sedáku - Zadní dveře dvoukřídlé, plechové, otevírání 180°
- Zadní parkovací asistent s kamerou a senzory Doplňková výbava :
Bezklíčové odemykaní a startování vozu - Automatická dvouzónová
klimatizace - Pneumatiky 215/60 R17 třída C a celoplošné kryty kol -
Výškově nastavitelné komfortní sedadlo řidiče a dvoulavice
spolujezdce s funkcí MODUWORK - Kožený volant a hlavice řadicí
páky - Uzavřená středová přihrádka a uzavřená dolní přihrádka v
palubní desce před spolujezdcem - Lakovaný přední nárazník, kliky
dveří a boční lišty, částečně lakovaný zadní nárazník - Chromované
prvky v interiéru pro Van: rámečky kolem výdechů klimatizace a rádia,
vnitřní kliky dveří - Protiskluzová podlaha nákladového prostoru
včetně vnitřního obložení boků a podběhů kol - Xenonové světlomety
s LED denním svícením - Zvýšené užitečné zatížení (standard pro L3)

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.



prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


